
  

 

 

 

2023 年 9 月吉日 

お取引先各位 

 

 

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。                           

平素より格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2023 年 10 月 1 日より開始が予定されている「適格請求書等保存方式

（インボイス制度）」につきまして、下記のとおり適格請求書発行事業者番号を

ご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

名称:杉田電線株式会社 

弊社登録番号:T6011501007064 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

 杉田電線株式会社 総務部 杉田 

    電話番号     048-798-3165 

    メール       info@sugita-ew.com 

以上 


